

Sekcja judo dla niepełnosprawnych rozwija się

data aktualizacji: 2022.04.06 autor: Adam Michalski



Niepełnosprawni trenujący judo w Akademii Sztuk Walki Tiger podczas wtorkowych zajęć otrzymali z rąk prezydenta Krzysztofa Jażdżyka nowe judogi. (fot. Adam Michalski)

Trenują od pół roku w nowej sali przy ulicy Kopernika. Zajęcia z niepełnosprawnymi prowadzi jeden z założycieli i trenerów Akademii Sztuk Walki Tiger Krzysztof Ciszewski. We wtorek (5.04) trenujących odwiedził prezydent miasta Skierniewice Krzysztof Jażdżyk, który rozdał sportowcom judogi. – Idea tych zajęć jest piękna, wspaniała, dziękuję wam i deklaruje wsparcie samorządu w waszych dalszych działaniach – mówił prezydent, kierując słowa do obecnych w sali trenerów Krzysztofa Ciszewskiego i Pawła Mroza.

Zajęcia judo dla niepełnosprawnych w Akademii Sztuk Walki Tiger prowadzi Krzysztof Ciszewski, jeden z założycieli stowarzyszenia. Od kilku miesięcy judocy trenują w nowej sali przy ulicy Kopernika.

– Treningi z niepełnosprawnymi prowadzimy od sześciu miesięcy. Są to zajęcia ogólnorozwojowe z elementami judo – mówi Krzysztof Ciszewski. – W grupie jest około 15 osób, które bardzo chętnie pojawiają się na treningach. Póki co jesteśmy na wstępnym etapie organizacji zajęć, a chętnych

przybywa – dodaje.

By adepci judo jeszcze lepiej poczuli klimat i atmosferę sportu stowarzyszenie wspólnie z władzami miasta przygotowało dla uczestników zajęć miłą niespodziankę. Podczas wtorkowego treningu sportowców odwiedził prezydent miasta Krzysztof Jażdżyk, który wręczył im judogi.

– Serdecznie dziękuję wam za to, że uprawiacie ten sport, przychodzicie na zajęcia trenujecie. Obserwowałem dzisiejszy trening i jestem zbudowany widząc wasze zaangażowanie i radość z tego, że możecie tu być – mówił Krzysztof Jażdżyk. Podziękowania otrzymali także trenerzy i założyciele Akademii Sztuk Walki Tiger.

– Dziękuję bardzo Andrzejowi, Krzyśkowi i Pawłowi za to, że stworzyliście sekcję judo dla niepełnosprawnych. Należą wam się ponadto ogromne gratulacje za to do jakiego stanu doprowadziliście pomieszczenia w waszej nowej siedzibie. Widać tu dziś tytaniczną pracę, którą wykonaliście w ostatnich miesiącach – dodał.

Gospodarz miasta obiecał czynny udział w jednym z treningów.

– To czysta przyjemność prowadzić zajęcia w tej grupie. To są prawdziwi sportowcy. Dziękuję wszystkim opiekunom, rodzicom za zaufanie – mówił Krzysztof Ciszewski, dziękując także prezydentowi za miły gest.

Więcej na ten temat w kolejnym wydaniu (14.04) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40311-sekcja-judo-dla-niepelnosprawnych-rozwija-sie>